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Sayı   : 2017/ 99    Tarih: 16.11.2017 

Konu : Asilde aranan şartları taşıyan personelin  

 Yol Sürveyanı olarak atanması  

 

TCDD İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Demiryolu Bakım Dairesi Başkanlığı’na 

Bilindiği üzere Kurumumuzda bir süredir yol sürveyanı ihtiyacı fazlasıyla hissedilmektedir. Söz 

konusu ihtiyacın bir bölümünün karşılanması için Kamu Personeli Seçme Sınavı (KPSS) 2017/2 tercih 

döneminde TCDD’ye önlisans mezunu hareket memuru, sürveyan, sekreter, tekniker kadrolarına memur 

alınacağı açıklanmıştır.  

TCDD bünyesinde Hat Bakım Onarım Memuru (293 kişi) ve Yol ve Geçit Kontrol Memuru (52 

kişi) unvanlarında çalışan toplam 345 personel bulunmaktadır. Söz konusu personellerin Dernek olarak 

ulaşabildiğimiz bilgiler ışığında eğitim düzeyleri Ek’te yer alan tablolarda gösterilmiştir. Mevcut Görevde 

Yükselme Yönetmeliği’ne göre 345 Hat Bakım Onarım Memuru ve Yol ve Geçit Kontrol Memuru 

arasından ortalama 87 kişi Yol Sürveyanı olabilme niteliklerini taşımaktadır.  

Yol Sürveyanı alımı için önceden ilan edilen Bakım Müdürlüklerinin birçok kişinin tercih edeceği 

yerler olduğu da göz önüne alındığında tercih edilmeyecek ve boş kalacak yerler mevcut personelimiz 

içinde rahatsızlığa neden olacaktır. Tamamına yakını Derneğimiz üyesi olan personellerin uzun süredir 

görevde yükselme sınavı açılması için beklediği de bir gerçektir.   

Gerek Kurumumuzda ihtiyacı ertelenemeyecek durumda olan Yol Sürveyanı açığını kapatmak ve 

gerekse Hat Bakım Onarım Memuru ve Yol ve Geçit Kontrol Memuru olarak büyük gayretle çalışan ve 

Yol Sürveyanı olma niteliklerini taşıyın yaklaşık 87 personelimizin beklentilerini karşılamak adına daha 

önce Kurumumuz Trafik ve İstasyon Yönetimi Dairesi’nde Yönetim Kurulu kararıyla hayata geçirilen ve 

asilde atama şartlarının taşıyan memurların sınavsız şekilde görevde yükselmesine olanak sağlayan 

uygulamanın bir benzerinin yapılmasının uygun olacağını düşünmekteyiz.  

Hat Bakım Onarım Memuru ve Yol ve Geçit Kontrol Memuru olarak çalışan ve asilde atama 

şartlarını taşıyan personelimizin görevde yükselme sınavı beklenmeksizin Yol Sürveyanı olarak atanması 

için gereğini arz ederiz.   

Saygılarımızla,  
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Ekler:  

  

Tablo-1  

TCDD bünyesinde Hat Bakım Onarım Memuru ve Yol ve Geçit Kontrol Memurlarının 

eğitim düzeyi 

.  

     Tablo-2 
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HAT BAKIM ONARIM MEMURU YOL VE GEÇİT KONTROL MEMU

Toplam
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Görevde yükselme sınavında başarılı olması durumunda Yol Sürveyanı unvanı olmaya aday (Görevde 

Yükselme Yönetmeliği’ne göre en az teknik lise mezunu ya da 2/4 Yıllık üniversitelerin teknik 

bölümlerinden mezun) kişilerin sayısı ise Tablo-3’te de görüleceği üzere yaklaşık 87’dir.  

 

 

Tablo-3 

Lise/Dengi 33 kişi

Y.Okul (2) 50 
kişi

Y.Okul (4) 3 kişi

Lise/Dengi

Y.Okul (2

Y.Okul (4


